

Kvartalsrapport, 4. kvartal 2022

Frende Skadeforsikring AS



Frende Skadeforsikring AS

Resultatregnskap

I tusen kroner

Teknisk regnskap for skadeforsikring

	4.kv.2022	4.kv.2021	31.12.2022	31.12.2021
Premieinntekter for egen regning	589 724	544 366	2 294 343	2 120 979
Erstatningskostnader for egen regning	262 373	326 145	1 266 879	1 397 115
Forskringsrelaterte driftskostnader	108 332	107 219	421 319	373 277

Resultat av teknisk regnskap i skadeforsikring

	219 019	111 002	606 146	350 587
--	---------	---------	---------	---------

Ikke teknisk regnskap for skadeforsikring

Netto inntekter fra investeringer	23 914	72 344	-94 762	229 181
-----------------------------------	--------	--------	---------	---------

Andre kostnader	-	30	-	284
-----------------	---	----	---	-----

Resultat av ikke- teknisk regnskap

	23 914	72 374	-94 762	229 465
--	--------	--------	---------	---------

Resultat før skattekostnad

	242 933	183 376	511 384	580 052
--	---------	---------	---------	---------

Skattekostnad	-54 747	-41 036	-143 100	-126 589
---------------	---------	---------	----------	----------

Resultat før andre resultatkomponenter	188 186	142 341	368 284	453 462
--	---------	---------	---------	---------

Andre resultatkomponenter

Aktuarielle gevinster og tap på pensjonsytelser	1 129	293	1 129	293
---	-------	-----	-------	-----

Skatt på andre resultatkomponenter	-282	-73	-282	-73
------------------------------------	------	-----	------	-----

TOTALRESULTAT	189 033	142 560	369 131	453 682
----------------------	----------------	----------------	----------------	----------------

Nøkkelinformasjon

Kostnadsandel %	18,4 %	19,7 %	18,4 %	17,6 %
-----------------	--------	--------	--------	--------

Skade % E/R	44,5 %	59,9 %	55,2 %	65,9 %
-------------	--------	--------	--------	--------

Combined Ratio	62,9 %	79,6 %	73,6 %	83,5 %
----------------	--------	--------	--------	--------

Resultat per aksje	37,81	28,51	73,83	90,74
--------------------	-------	-------	-------	-------

Balanse

I tusen kroner

31.12.2022 31.12.2021

EIENDELER

Immaterielle eiendeler	28 145	27 857
------------------------	--------	--------

Finansielle eiendeler	3 947 052	4 144 518
-----------------------	-----------	-----------

Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser i skadeforsikring	31 078	36 160
---	--------	--------

Fordringer	866 623	814 667
------------	---------	---------

Andre eiendeler	68 323	38 329
-----------------	--------	--------

Sum eiendeler	4 941 220	5 061 530
----------------------	------------------	------------------

GJELD OG EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital	700 000	700 000
----------------------	---------	---------

Fond	158 313	112 723
------	---------	---------

Sum opptjent egenkapital	938 834	615 294
--------------------------	---------	---------

Sum egenkapital	1 797 148	1 428 017
-----------------	-----------	-----------

Forsikringsforpliktelser brutto skadeforsikring	2 579 119	2 753 642
---	-----------	-----------

Skatteforpliktelse	196 933	166 705
--------------------	---------	---------

Øvrige forpliktelser	315 399	278 167
----------------------	---------	---------

Avsatt utbytte		382 379
----------------	--	---------

Konserngjeld	52 621	52 621
--------------	--------	--------

Sum egenkapital og gjeld	4 941 220	5 061 530
---------------------------------	------------------	------------------

Frende Skadeforsikring AS

I tusen kroner

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2021. Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

Endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Avsetning til naturskade- fondet	Avsetning til garanti- ordningen	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	600 000	100 000	-	90 600	579 330	1 369 930
Endring garantiordningen	-	-	-	3 900	-3 900	-
Endring naturskade-fondet	-	-	18 223	-	-18 223	-
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-	-13 216	-13 216
Årets resultat	-	-	-	-	453 462	453 462
Andre resultatkomponenter	-	-	-	-	220	220
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-382 379	-382 379
Egenkapital pr 31.12.2021	600 000	100 000	18 223	94 500	615 293	1 428 017
Egenkapital pr 01.01.2022	600 000	100 000	18 223	94 500	615 294	1 428 017
Endring garantiordningen	-	-	-	4 100	-4 100	-
Endring naturskade-fondet	-	-	41 491	-	-41 491	-
Periodens totalresultat	-	-	-	-	369 131	369 131
Egenkapital pr 31.12.2022	600 000	100 000	59 714	98 600	938 834	1 797 148

Solvens II

Solvens II - regelverket ble innført 01.01.2016. Solvenskapitalkravet er beregnet ved hjelp av standardmodellen og tilgjengelig kapital er basert på Solvens II verdsettelsesprinsipper og veiledning fra Finanstilsynet.

	Solvens II balanse 31.12.2022	Solvens II balanse 31.12.2021
I tusen kroner		
Sum eiendeler solvens II balansen	3 983 462	4 200 684
Beste estimat inkl risikomargin forsikringsforpliktelse	1 526 793	1 707 696
Utsatt skatt forpliktelse	69 796	72 035
Andre forpliktelse	599 401	585 203
Sum gjeld solvens II balansen	2 195 990	2 364 934
Fradrag for forventet utbytte	-	395 595
Basiskapital 1	1 727 759	1 421 932
Naturskade-fond	59 713	18 223
Basiskapital 2	59 713	18 223
Ansvarlig kapital under Solvens II	1 787 472	1 440 155
	Solvens-kapitalkrav	Solvens-kapitalkrav
Operasjonell risiko	69 733	64 445
Markedsrisiko	492 249	545 210
Motpartsrisiko	18 495	16 804
Forsikringsrisiko	749 669	754 614
Diversifiseringseffekter og risikoreduerende effekter	-403 533	-421 302
Kapitalkrav	926 613	959 771
Solvensmargin	193 %	150 %

Kontantstrømanalyse

I tusen kroner

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

	01.01.-31.12.2022	01.01.-31.12.2021
Netto innbetalt til premier brutto	2 350 941	2 150 331
Netto kontantstrøm reassurans	-26 906	2 083
Renteinntekter bank	1 595	920
Realisert gevinst/ renter fondsandeler	90 175	151 444
Andre inntekter	-1 129	568
Utbetalte erstatninger	1 518 445	1 303 097
Betalt skatt	113 154	79 823
Forsikringsrelaterte driftskostnader	378 654	352 967
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	406 682	569 459

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Nettoinvestert i finansielle eiendeler	-8 182	286 441
Netto investert i driftsmidler	2 575	1 893
Netto investert i immaterielle eiendeler/ IT systemer	13 265	12 532

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -7 658 -300 866

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalt konsernbidrag	-	-
Utbetalt utbytte	-382 379	-307 000

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -382 379 -307 000

Netto likviditetsendring 16 645 -38 406

Likviditetsbeholdning IB 26 232 64 638
Likviditetsbeholdning UB 42 878 26 232